
 

 

 

 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ 
 

  

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  

В ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММУ) 

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ИМУЩЕСТВА ГОРОДА ВОЛОГДЫ  

НА 2010 ГОД 

 

 

Принято Вологодской городской Думой 

25 марта 2010 года 

 

 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ   «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления в 

Российской   Федерации»,   Федеральным   законом   от  21  декабря   2001   года 

№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», 

статьей 31 Устава муниципального образования «Город Вологда»  Вологодская 

городская Дума  РЕШИЛА: 

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального 

имущества города Вологды на 2010 год, утвержденный решением Вологодской 

городской Думы от 24 декабря 2009 года № 223, следующие изменения: 

1.1. В абзаце втором преамбулы цифры «54900» заменить цифрами 

«179300». 

1.2. В абзаце четвертом преамбулы цифры «14000» заменить цифрами 

«134400». 

1.3.  Дополнить раздел 3 «Перечень объектов нежилого фонда, подлежащих 

приватизации путем продажи на аукционе» пунктами 3-22 следующего 

содержания: 

« 

3. Нежилые 

помещения 

г. Вологда, 

ул. Герцена, д. 20 

768,3 III квартал Обременены 

договором 

аренды 

4. Нежилые 

помещения 

г. Вологда, 

ул. Герцена, д. 29 

332,5 III квартал Обременены 

договором 

аренды 

5. Нежилые 

помещения 

г. Вологда, 

ул. Дзержинского, 

д. 37 

151,6 III квартал Обременены 

договором 

аренды 



6. Нежилые 

помещения 

г. Вологда,  

ул. Ильюшина, д. 4 

110,4 III квартал Обременены 

договором 

аренды 

7. Нежилые 

помещения 

г. Вологда, 

ул. Карла Маркса, 

д. 1 

42,2 III квартал Обременены 

договором 

аренды 

 

8. Нежилые 

помещения 

г. Вологда,  

ул. Конева, д. 3 

225,3 III квартал Обременены 

договором 

аренды 

9. Нежилые 

помещения 

г. Вологда,  

ул. Ленинградская,  

д. 93 

115,1 III квартал Обременены 

договором 

аренды 

10. Нежилые 

помещения 

г. Вологда,  

ул. Мишкольцская, 

д. 3а 

70,3 III квартал Обременены 

договором 

аренды 

11. Нежилые 

помещения 

г. Вологда,  

ул. Некрасова,  

д. 67 

96,0 III квартал Обременены 

договором 

аренды 

12. Нежилые 

помещения 

г. Вологда, 

ул. Пролетарская, 

д. 32 

80,1 III квартал Обременены 

договором 

аренды 

13. Нежилые 

помещения 

г. Вологда, 

ул. Разина, д. 53 

90,2 III квартал Обременены 

договором 

аренды 

14. Нежилое здание  

(с земельным 

участком  

с кадастровым 

номером 

35:24:0202027:20 

площадью  

1015 кв. м) 

г. Вологда, 

Советский пр.,  

д. 66 

510,7 III квартал Обременено 

договором 

безвозмезд-

ного пользо-

вания 

15. Нежилые 

помещения 

г. Вологда,  

ул. Тендрякова,  

д. 2 

51,9 III квартал Обременены 

договором 

аренды 

16. Нежилые 

помещения 

г. Вологда,  

ул. Щетинина,  

д. 21 

77,5 III квартал Обременены 

договором 

аренды 

17. Нежилые 

помещения 

г. Вологда, 

ул. Герцена, д. 72 

381,6 IV квартал Обременены 

договором 

аренды 

18. Нежилые 

помещения 

г. Вологда,  

ул. Ленина, д. 1 

306,5 IV квартал Обременены 

договором 

аренды 

19. Нежилые 

помещения 

г. Вологда, 

ул. М. Поповича, 

д. 20б 

51,2 IV квартал Обременены 

договором 

аренды 



20. Нежилые 

помещения 

г. Вологда, 

Пошехонское 

шоссе, д. 21 

150,4 IV квартал Обременены 

договором 

аренды 

21. Нежилые 

помещения 

г. Вологда,  

ул. Чехова, д. 12 

185,4 IV квартал Обременены 

договором 

аренды 

22. Нежилые 

помещения 

г. Вологда,  

с. Молочное,  

ул. Шмидта, д. 11 

93,3 IV квартал Обременены 

договором 

аренды 

 

». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости» и размещению на официальных Интернет-сайтах Вологодской 

городской Думы и Администрации города Вологды. 

 

 

 

 

 

 

Глава города Вологды             Е.Б. Шулепов 

 

 

 

 

 

 

 

 

г. Вологда 

25 марта 2010 года 

№ 284 


